МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК
от 13.01.2020 № 1
О проведении повторно конкурса на замещение
вакантной должности руководителя

муниципального учреждения «Горзаказчик»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Белозерск», на основании постановления администрации города Белозерск от 11.03.2019 № 156 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Город Белозерск»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести повторно конкурс на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения «Горзаказчик».
Требования, предъявляемые к гражданину, претендующему на замещение вакантной должности:
– высшее профессиональное (техническое или инженерно-экономическое) образование;

– стаж работы на руководящих должностях не менее трёх лет.
Знания:  Конституции Российской Федерации, отраслевой специфики в сферах деятельности благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства, предоставления ритуальных услуг, основ гражданского, трудового, налогового законодательства, основ управления учреждением, маркетинга, финансового аудита и планирования.
2. Для проведения конкурса создать комиссию в следующем составе:

Бубнова Галина Васильевна, руководитель администрации города – председатель комиссии;

Антонов Николай Игоревич, заместитель руководителя администрации города – заместитель председателя комиссии;
Богомолова Людмила Владимировна, начальник общего отдела администрации города – секретарь комиссии;

Антонова Полина Александровна, начальник общего отдела администрации Белозерского муниципального района - член комиссии (по согласованию);

Фомина Юлия Борисовна, консультант юридического отдела администрации Белозерского муниципального района – член комиссии (по согласованию).
3. Конкурс провести 11 февраля 2020 года в 10.00 часов по адресу: Вологодская область, г. Белозерск, ул. Фрунзе, д. 35, офис 2.
Конкурсной комиссии организовать приём документов с 13.01.2020 по 27.01.2020 с 9.00 часов до 17.00 часов.

Все необходимые документы должны быть представлены в конкурсную комиссию в письменной форме посредством почтового отправления, электронной почты либо на личном приёме.

Руководитель администрации города                              Г.В. Бубнова